KNIPEX Quality — Made in Germany

UHdopmaumsa o npoaykumum

26 12 200

ANUHHOry6LUbl C PeXyLWMMU KPOMKaMU

e Ynpyrve HaKOHEYHMKU: CTabUbHOCTL hOPMbI Aaxke npu
nepekaLimBaHum

YCTONYMBbIE K MEPEKOCY, YNPYrMe NpeLmn3noHHble HAKOHEYHNKM
nonyKpyrnble,ANMHHbIE U 3ayXXEHHbIe ryOku

C PEXYLLMMWN KPOMKaAMW AN MSATKOW, CpeaHeN 1 KeCTKON NPOBOIOKN
pexyLine KpoOMKM SOMONHUTENBHO 3aKaneHbl TOKamy BbICOKOM

(OnnHHOrYy6LbI C NPSAMBIMU NOAYKPYTbIMU 4acTOTbl 40 TBEPAOCTH MpUMepHO 61 HRC
. ° ® npsiMble rybku
ONMNHHBIMUA FY6KaM|/|, C pexyLien Kpom KOW) e BaHaaMeBas CTanb, KOBaHasi; MHOTOCTYNeHYaTas 3akarnka B Macrne

DIN ISO 5745

PRUIO

Ha3Ha4YeHus
Homep apTtukyna
EAN

Knewm

lonoska

Pyukn

Macca

Pasmepbl

Hopma

REACH
CootsetctByeT ROHS

TexHu4yeckue aTpmbyThbI

MapameTpbl pe3anns /NpoBoSioka cpegHen
TBEpPOOCTU (QnameTp)

MapameTpbl pesaHus / TBEpaasi NpoBosioka
(onameTp)

TonwwHa ry6km (wapHup) (T1)
WnpnHa HakoHe4vHmKkoB (W4)
Tip Thickness (T2)

OnuHa ry6ok (L3)

WwnpwuHa ronosku (W3)

B03MOXHbI mexHU4YecKue usMeHeHUs U OWUbKU

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

26 12 200

4003773023142
dochaTmpoBaHHbIe, YHEPHOTO LBETA
nonvMpoBaHHas

C ABYXKOMMOHEHTHBIMW PYKOSITKAMM
201g

200 x48 x 19 mm

DIN ISO 5745

He cogepxut SVHC

HEeNpPUrogHbIn

@ 3,2mm

@ 2,2mm

9,5 mm
3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm
18 mm
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