

Информация о продукции

26 12 200

Длинногубцы с режущими кромками • с режущими кромками для мягкой, средней и жесткой проволоки режущие кромки дополнительно закалены токами высокой

(Длинногубцы с прямыми полукруглыми длинными губками, с режущей кромкой)

DIN ISO 5745

- Упругие наконечники: стабильность формы даже при перекашивании
- устойчивые к перекосу, упругие прецизионные наконечники
- полукруглые, длинные и зауженные губки
- режущие кромки дополнительно закалены токами высокой частоты до твердости примерно 61 HRC
- прямые губки
- ванадиевая сталь, кованая; многоступенчатая закалка в масле





назначения	
Номер артикула	26 12 200
EAN	4003773023142
Клещи	фосфатированные, черного цвета
Головка	полированная
Ручки	с двухкомпонентными рукоятками
Macca	201 g
Размеры	200 x 48 x 19 mm
Норма	DIN ISO 5745
REACH	не содержит SVHC
Соответствует RoHS	непригодный

Технические атрибуты	
Параметры резания /проволока средней твёрдости (диаметр)	Ø 3,2 mm
Параметры резания / твёрдая проволока (диаметр)	Ø 2,2 mm
Толщина губки (шарнир) (Т1)	9,5 mm
Ширина наконечников (W4)	3,0 mm
Tip Thickness (T2)	2,5 mm
Длина губок (L3)	73,0 mm
Ширина головки (W3)	18 mm

Возможны технические изменения и ошибки

KNIPEX Quality – Made in Germany





